
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.01.2022.         sēdes protokols Nr.1., 29.p.  

LĒMUMS Nr. 29 

Par projekta "Lielgabala ratu izveide Kokneses viduslaiku pilsdrupu teritorijā" pieteikumu          
 

Biedrība “Daugavas Savienība” ir izsludinājusi 2022.gada mērķprogrammas projektu 

konkursu ar mērķi sekmēt Daugavas upes ielejā esošā reģiona attīstību. 

Projekta “Lielgabala ratu izveide Kokneses viduslaiku pilsdrupu teritorijā” ietvaros tiks 

izgatavoti un uzstādīti koka rati lielgabala balstīšanai uz zemes, veidojot vizuāli pievilcīgāku un 

harmoniskāku Kokneses viduslaiku pilsdrupu ainavu. 

Ņemot vērā iepriekšminēto un saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

5.punktu, Aizkraukles novada attīstības programmas 2021. - 2028.gadam Investīciju plāna 

25.punktu (Publiskās ārtelpas funkcionalitātes un kvalitātes attīstība, zaļās un zilās infrastruktūras  

sakārtošana Aizkraukles novada teritorijās) un biedrības “Daugavas Savienība” mērķprogrammas 

finansēšanas nolikumu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 13.01.2022. atzinumu, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars LUKSS, 

Aivars MIEZĪTIS, Andris ZĀLĪTIS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Dāvis 

KALNIŅŠ, Didzis BĒRZIŅŠ, Einārs ZĒBERGS, Evija VECTIRĀNE, Gatis GŪTMANIS, Guntis 

LIBEKS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Leons LĪDUMS, Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Zane 

ROMANOVA), "Pret" – nav, "Atturas"- nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Piedalīties biedrības “Daugavas Savienība” 2022.gada mērķprogrammas projektu konkursā 

un iesniegt projekta “Lielgabala ratu izveide Kokneses viduslaiku pilsdrupu teritorijā” 

(turpmāk – Projekts) pieteikumu. 

2. Projekta kopējas izmaksas ir 845,39 EUR (astoņi simti četrdesmit pieci euro, 39 centi), tajā 

skaitā biedrības “Daugavas Savienība” finansējums 700,00 EUR (septiņi simti euro, 00 centi) 

un Aizkraukles novada pašvaldības līdzfinansējums 145,39 euro (viens simts četrdesmit 

pieci  euro, 39 centi). 

3. Par projekta vadītāju nozīmēt Aizkraukles novada pašvaldības projektu vadītāju Ievu 

RUSIŅU, pilnvarojot veikt darbības, kas saistītas ar projekta realizāciju un uzraudzību, kur ir 

nepieciešams pašvaldības vārdā parakstīties un saistībā ar iepriekš minēto kārtot visas 

formalitātes.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim  RIEKSTIŅAM. 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 

 


